

Mæhlisen ApS
Klodevej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 27 14 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Klaus Voigt Mæhlisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mæhlisen ApS Klodevej 21 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 27 14 99
	Stiftet: 28. maj 2009
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Klaus Voigt Mæhlisen, Klodevej 21, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Mæhlisen Holding ApS CVR-nr. 30 61 38 05

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed, herunder tagrenovering, isolering samt køb og videresalg af brændsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 1.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	868.534	1.195.143
1 Personaleomkostninger	-667.880	-731.491
Driftsresultat	200.654	463.652
Andre finansielle indtægter	0	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.815	-1.960
Resultat før skat	195.839	461.892
Skat af årets resultat	-43.516	-66.198
Årets resultat	152.323	395.694
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	390.000
Overføres til overført resultat	152.323	5.694
Disponeret i alt	152.323	395.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.600	12.600
Anlægsaktiver i alt	12.600	12.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	395.919	324.031
Varebeholdninger i alt	395.919	324.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.734	81.413
Andre tilgodehavender	18.753	3.800
Periodeafgrænsningsposter	30.007	6.850
Tilgodehavender i alt	76.494	92.063
Likvide beholdninger	178.516	533.257
Omsætningsaktiver i alt	650.929	949.351
Aktiver i alt	663.529	961.951

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	286.383	134.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	390.000
Egenkapital i alt	411.383	649.060
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.853	15.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.786	16.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.516	66.198
Anden gæld	96.991	214.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.146	312.891
 Gældsforpligtelser i alt	252.146	312.891
 Passiver i alt	663.529	961.951

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	128.366	0	253.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.694</u>	<u>390.000</u>	<u>395.694</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	134.060	390.000	649.060
Udloddet udbytte	0	0	-390.000	-390.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.323</u>	<u>0</u>	<u>152.323</u>
	<u>125.000</u>	<u>286.383</u>	<u>0</u>	<u>411.383</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	555.905	621.423
Pensioner	86.220	92.012
Andre omkostninger til social sikring	25.755	18.056
	<u>667.880</u>	<u>731.491</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.815	1.960
	<u>4.815</u>	<u>1.960</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	17.532	17.532
Kostpris 31. december 2022	<u>17.532</u>	<u>17.532</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-17.532	-17.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-17.532</u>	<u>-17.532</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	12.600	12.600
Kostpris 31. december 2022	<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.600</u>	<u>12.600</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mæhlisen Holding ApS, CVR-nr. 30613805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
